
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 "Альма-матер.  Плюс"  Центральноукраїнського  державного  університету  імені 
 Володимира  Винниченка 

НАКАЗ
Кропивницький

(населений пункт)

від «29» серпня 2025 року №4/1-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Фаховий коледж "Альма-матер. Плюс" Центральноукраїнського державного 
університету імені Володимира Винниченка у 2025 році та рішення приймальної 
комісії від «29» серпня 2025 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Т.в.о. директора Наталія БАЛАХ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 

"Альма-матер. Плюс" 
Центральноукраїнського 

державного університету імені 
Володимира Винниченка

Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 
№ 4/1-ст

D6 Секретарська та офісна справа Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15949920 1571139 Адамідес Андрій Петрович
54109812 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Юридичний 
секретар

110,000

2 16000133 1571139 Драган Катерина Вікторівна
55711113 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Юридичний 
секретар

102,000

1



3 16011341 1571139 Ємельянова Єлизавета Андріївна
55520786 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Юридичний 
секретар

160,000

4 15950130 1571139 Кіфряк Даніель Володимирови
ч

55717232 KC 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Юридичний 
секретар

103,000

5 15947082 1571139 Крилова Софія Іванівна
55716782 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Юридичний 
секретар

102,000

6 16011057 1571139 Мироненко Альона Анатоліївна
55705531 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Юридичний 
секретар

115,000

7 15964587 1571139 Пастушенко Валерія Володимирівна
55719095 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Юридичний 
секретар

130,000

8 15946587 1571139 Пешехонова Дар`я Вадимівна
55713164 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Юридичний 
секретар

114,000

9 15970416 1571139 Сімонова Дар`я Афанасіївна
55710549 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0010125 Юридичний 
секретар

153,000

10 15947918 1571139 Юрін Олександр Дмитрович
21501914 KC 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Юридичний 
секретар

101,000

2


